АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 апреля 2015 г.                                                                                            № 853

О переименовании остановки

общественного городского транспорта

В соответствии со ст.2, ст.7 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пп. 30, 34 части 2 статьи 24 Устава города

Тобольска, п.6 раздела 1 Положения «О порядке присвоения наименования

(переименования) улицам, скверам, остановочным пунктам общественного

городского транспорта, учреждениям и другим объектам муниципального

образования - городской округ город Тобольск», утвержденного Решением

Тобольской городской Думы от 27.03.2007 №47, Положением о Комиссии по

городской топонимике, утвержденным распоряжением Главы администрации

города Тобольска от 25.12.2008 N2097, на основании Протокола №2

совещания Комиссии по городской Топонимике от 21.04.2015:

1. Переименовать остановку общественного городского транспорта

«Рынок Социальный», расположенную на улице Семена Ремезова, на

остановку «Площадь Победы».

2. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации города, председателя комитета по

инвестициям в области строительной деятельности.

Глава администрации города               В.В. Мазур

http://www.admtobolsk.ru/